jolzle;
negarora

JTaxunHa
A.C.

Monoca
C.A.

AHTINACKMN
N A3bIK
Cambridge
School

FO wnHa
Japbs
Anekceesbl
a

3amecT

PacnucaHue rpynn onosIHUTE/IbHOro o6pas
MBOY LUkona Nel355 Ha BHe6OAKeTHON ocHoBe 2024

o no aapecy y /1. [J>KaH Ko Hekas,

HassaHune O

«[MnaHeTa
TaHua»

dyTbON

Movers 2

Movers 3

Movers 4

KET 1

PET 1

PET 2

Beginner 1

Starters 2

PacnucaHue

BTopHUK,
yeTBepr
15.00-16.00

16.00-17.00

[MToHeAeNbHUK
,cpena
15:30-16:30
NOHEeAEeNbHUK
cpepa
16:40-18:00
18.10-19.30

BTopHUK,
yeTBepr
16.40-18.00
BTopHUK,
yeTBepr
18.00-19.30
19:30-21:00
BTOpHUK,
yeTBepr
19.30-21.00
[MoHeAeNbHUK
Cpepa
19.30-21.00
[MoHeAeNbHUK
, Cpena
15:30-16.30
BToOpHUKK.
YUeTBepr
15.30-16.30

KabuHeTt/mecT
0

Xopeorpauue
CKWIA 3an

CnOpTUBHBIA
3an

KabuHeT no
cornacoBaHuto

KabuHeT no
cornacoBaHulo

KabuHeT no
COrnacoBaHUIo

CornacoBaHo

kona Ne 1355
C.Kpyrnosa
raops 2024r
\Y;
Bospact/ Homep
KaTeropu rpynnol
A Ha
MOocC.ru
2195732
1-2 Knacc
3-4 Knacc
1-2 Knacc
2195811
2189243
8-13 net
11- 15 net
2200598
12- 17 net
6-10 net 2189081



10

11

12

13

14

AHTINNACKMN
N A3bIK
Cambridge
School

TpoHeBa
Cotus
AnekcaHpap
OBHa

NaBpos
n.H.

baHUueKnHa
n.A.

AyliceHbae
B A.K.

JlasyToBa
M.B.

JlasyToBa
M.B.

Bopob6besa
T.B.

Ko3noBa
E.A.

KomapoBa

E.l'

NMunesoBapoB
aA.n.

Starters 1

Movers 1

Flyers 1

TeaTpanbHas
cTyamns
«TeaTp
M UHUKaTIOp»

Fpynna
NPOA/IEHHOTO
AHA

PagnosnekTpo
HUKa un
po6OTOTEXHUK
a

Yuyycb Ha 5

Ll kKona toHOTO
reHns

Ll Kona toHOTO
reHuns

LLl Kona toHOTO
reHuns

Ll Kona Ha
OT/INYHO

OXFORD FOR
KIDS

noHegenbHWK, KabuHeT no
cpepa 15:30- corfsacoBaHuio
16:30

noHegenbHuk, KabuHeTt no
cpefa 16.40- cornacoBaHuio
18.00

NnoHeAeNIbHUK,

cpepa

19.20-20.40

BTOpHUK,

yeTBepr

17.20-18.20 KabuHert
BTopHUK, TeaTpa
yetsepr 3 aTax.
18.20- 19.20
MoHeaenbHUK KabuHeT no
-nATHUL A pacnucaHuio
15:20-18:20

[MoHepenbHUK
15:30-17.10
BTOPHUK
15:30-17.10

[MToHeAeNbHUK
BTOPHUK,
cpepna
15.20-16.20
MoHefeNbHUK
cpepna
16.30-18.40
[MoHefeNnbHUK
cpepna
16.30-18.40
MoHeAeNbHUK
cpepna
16.30-18.40
BTOpHUK,
yeTBepr
15.20-16.20

BTOpHUK,
yeTBepr
15.25-16.25

Kab.
NMHdpopmaTnku
407, 409

KabuHet 212

KabuHeT

KabuHeT

KabunHeT

KabunHet 126

KabuHeT

6-10 net

8-13 net

9-13 nert

1-2 Knacc

3-4 Knacc

1-4 Knacc

1-2 Knacc

3-4 Knacc

3 b knacc

6-7 net

6-7 net

6-7 net

7-9 net

2-3 Knacc

2189081

2194821

2198117

2196095

2196214

2168183

2168183

2168183

2198520

2200744



15

16

17

18

Bnaropasy
moga O.C.

Opepuii
A.B.

bBenos B.A.

OXFORD FOR BTOpHUK,

YOUNG
LEARNERS

Crtyaunsa unso
«N3orpac»

BanbHble
TaHLUbl

«ARNKNAo n
ANOHCKOE
(hexToBaHUE»

KabuHer
yeTBepr
14.20-15.20
MoHepenbHUK KabuHeT
15.30-17.30 6nbnmoTeka
nnn 416
BTopHUK, AKTOBbIN 3an
yeTBepr
18.00- 19.00
19.00-20.00
Cpegna KabuHeT
17:30-18:30
MaTtHuya
18:30-19.30

5-6 Knacc

1-4 knacc
(6-11 ner)

OT 3-18
net

7-11 nert

2200760

2196260

2188592

2196673



6.

7

PacnucaHue rpynn gonosIHUTE/IbHOro 06pa3oBaHus
MBOY Lkona Nel355 Ha BHe6OAKeTHON ocHOBe 2023-2024 y4yebHbI rog

wo no agpecy Y. bonbwaa byTosckasd, 4.9

PO
negarora

MonaHuesa
C.B.
MenbHnKOBa
H.H.
CuHopos

B.A.

Xunxopes

0.B.

KennHa E.N.

OcekunHa O.A.

Bensea C.1O.

Ha3BaHue

a0

TeaTp
«Papyra»
Mpynna
NPOANEHHOTO
OHA

Kaparts

NanTa

«Ctypns
TaHUua EneHb
KennHom»

BOCTOUHBI
TaHel

N3o0-cTtypmna
«BonwebHasn
KMCTOYKa»
Yyycb Ha 5

PacnucaHune

Cpepa
15.00-16.00
[MoHeAeNbHUK
-MATHUL A
15:20-18:20
BTOPHUK/
yeTBepr
18:00-19:30

BTOpHUK,
yeTBepr
15.30-17.30

BTopHUK
yeTBepr
17:00-18:00

[ToHeAeNbHUK

cpeaa,
17:00-18:00

MoHeAeNbHUK
yeTBepr,
19.30-20.30

YeTBepr
15:30-17:30

MoHeAeNbHUK
BTOPHUK,
yeTBepr
15.20-16.20

KabuHeT

AKTOBbI 3an

KabuHeT 3

CnopTuBHBLIN
3an

bonbwoi
CNOPTUBHBI WA
3an

AKTOBbI 3an

AKTOBbI
3an/ cpepa
Manblii 3an

AKTOBbI 3an

KabuHeT
N30

KabuHeTr

Bo3pacT Howmep
rpynnbl Ha
moc.ru
1-4 knacc
2201130
1-4 knacc
2198287
1-10 knacc
2178996
1-4 knacchb
2195293
nepBbiit rof
obyueHunsa 2201699
BBOAHbI
1-4 knacc
Mpoponxkato
wue 2-5 2201728
Knacc
O3HakomuTe
NbHbINR 2201771
18-65 net
2-5 Kknacc
2201826
1 4 knacc
2178596



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Msarkosa C.H.

XnebHNWKoOBa
A .B.

MwmakoBa
E.A.

Arakuii A.T.

JlbiceHKOBa
O.n.

dUNUNNeHKo
n.B.

BykunHa H.TI".

AHuyeHKO U .B.

OneiHMKOBaA
T.A.

Yuyycb Ha 5

Yuyycb Ha 5

Yuyycb Ha 5

Yyychb Ha 5

Yyycb Ha 5

Yyychb Ha 5

Yuyychb Ha 5

L kona
IOHOTO FreHuns

Crtyausa
rMTapHOoO
necHu «Tpu
akkopga»

[MoHefeNnbHUK
BTOPHWUK,
cpeaa,
yeTBepr
15.20-16.20
MoHefeNnbHUK
BTOPHMUK,
cpega,
yeTBepr
15.20-16.20
MoHeAeNnbHUK
BTOPHUK,
cpepna,
yeTBepr
15.20-16.20

BTOpHUK,
cpeaa,
yeTBepr
15.20-16.20

BTopHUK,
cpega,
yeTBepr
15.20-16.20

MoHeaeNnbHUK
cpepa,
NATHULA
15.20-16.20

NMoHefeNnbHUK
BTOPHWUK,
yeTBepr
15.20-16.20

MoHeAeNnbHUK

cpeaa,
15.20-16.20

MoHeAeNnbHUK
- NATHULA
16.20-19.00

KabuHeT

KabuHeTt

KabuHer

KabuHeT

KabuHer

KabunHeT

KabuHeT

KabuHer

KabunHeT 3

34 knacc

3B knacc

7-8 net
2 E knacc

7-9 net

7-9 net

ir

2T

1 3 kKnacc

5-11 Knacc
11-17 net

2178534

2178623

2178562

2178577

2184855

2178550

2202088

2168212

2196839-
2 pasa

2196856-



17.

18.

19

OneliHWKOBaA
T.A.

MuHranees
A.P.

KBaHTpULLIBH
nm
AnekcaHpap
barpatosuy

(vHaonBupyan
bHO)

dopTennaHHa
A4 CTyamns
«My3blKanbH
as akBapesb»
(vHouBupyan
bHO)

peko-
pumckas
6opbba

dyT60N
«BUKUHI»

Mo
WHOWBUAYANb
HOMY
pacnumcaHuto
MoHeAeNnbHUK
- NATHUUa
16.20-19.00
Mo
MHANBUAYaNb
HOMY
pacnucaHuto

MoHeAeNbHUK
Cpepa
15.30-17.00

[MToHeAeNnbHNK
Cpepa
nNATHU LA

17.00- 18.

19.00-20.00
MoHefeNbHUK
Cpepa
nATHULA
18.00-19.00
MoHefeNnbHNK
Cpepa
NATHMULA
20.00-21.00

KabuHeT 3

CnopTuBHBLIN
3an

CnopTUBHbI
3an

00
CnopTuBHGLIN

3an

CnopTUBHBI
3an

1 pas
1-11 knacc
7-17 net
2196829-
2 pasa
2196850-
1 pa3
1-8 knacc
2198735
2204881
7-17 net
2205033
4-6 net
2204954
7-17 net



MBOY Wkona Nel355 Ha BHeOHOKeTHO ocHOBe 2023-2024 y4yebHbIN rof
wo no agpecy Noc. HoBogpo>k>KnHo, 4.10

®nNo
nejarora

MonaHuyeBa
C.B.

3axaposa N.B.

AHTINACKNIA
A3blK
Cambridge
School

baeBa AHHa
AneKcaHApPOBH
a

AHTNINACKNIA
A3bIK
Cambridge
School

YaHrnaH loap
FpaHTOBHa

bnaropasymos
a0.C.

PacnucaHue rpynn A0oMNo/IHUTENbLHOIO0 06pa3oBaHNSA

Ha3BaHue

Jife

Teatp
«Papgyra»

Mpynna
NPOANEHHOTO
LHA

Kutamckum
A3bl K

Movers 1

Elementary 1

Beginners 1

Movers 2

Movers 3

Ctyounsa nso
«M3orpag»

PacnucaHue

MoHedeNnbHUK
15.00- 16.00
16.00- 17.00
MoHeAeNbHUK-

naTHMUL A
15:15-18:15

MoHeAeNbHUK

cpena
15.20-16.20

MoHefeNbHUK

cpefga
16.25-17.45

MoHefeNnbHUK

cpepga
17:50-19:20

cpefa, NATHMLA
15:20-16:20
cpefa, NATHMLA
16.20-17.40

cpeaa, NnATHMULA
17.40-19.00

Cpegpa
15:30-17:30

KabuHeT

AKTOBbIN
3an

KabuHer
no
pacnucaH
nio
KabuHert
no
cornacosa
HUIO

KabuHert
no
cornacosa
HUIO

KabuHeTt
TexHonor

nn

BospacT

1-2
K/1aCChbl
3-4
K/1aCChbl

1-4 knacc

7-13 net

8-13 nert

11-15 nert

6-10 net

8-13 nert

1-2 Knacc
3-4 Knacc

Homep
rpynnbl
Ha
moc.ru

2200537

2198362

2200440

2200207

2200305

2200185

2200207

2200207

2196295



10.

11.

12.

13.

14.

15.

AKceHoB [M.A.

bBypaeHKOB
C.A.

CepoBa A.H.

KocTteykas
C.C.

KoHbKOBa
2.10.

KemawoBa
C.B.

CaBenbeBa
O.A.

KnunmaHoBa
B.H.

HuknwmnHa
H.B.

BanabaHoBa
3.10.

dyT60nN

®nopbon

«Step by
step»
aHTNMIACKNNR
A3bl K

Ll kona
IOHOTO FreHns

Ll kona
IOHOTO TeHuns

Yuyycb Ha 5

Yyycb Ha 5

Y4yycb Ha 5

Yuyycb Ha 5

Yuyych Ha 5

BTOpHUK
yeTBepr
15:20-16:20

BTopHuk
yeTBepr
16:25-17:25

MoH.15.20-16.20
B1.15.20-16.20
Cp.15.20-16.20

MoHeAeNnbHUK

cpefa
16.30-18.40

MoHeAeNnbHUK
cpega
16.30-18.40

[MoHedeNbHUK,
BTOPHUK
cpega,
15.20-16.20

BTopHUK, cpeaa,
yeTBepr
15.20-16.20

MoHefeNnbHUK
BTOPHWUK, cpefa
15.20-16.20

[MoHefeNbHUK,
BTOPHWK, cpeaa,
yeTBepr
15.20-16.20

BTopHUK, cpepa,
yeTBepr
15.20-16.20

CnopTuBH
bl 3an

CnopTueH
bli Manbli
3an

KabuHeTt
212

KabuHeT
229

KabuHeT
105

KabuHer
305

KabuHer
302

KabuHeT
202

KabuHeT
228

KabuHeT

219

1-2 Knacc

9-11 nert

1 knacc
3 Knacc
2 Knacc

2K

1K

2 XK

4 X

2 3 Knacc

3 U

4K

2200482

2203363

2199058

2168226

2168226

2203602

2203744

2203870

2178511

2199187



16.

17.

18.

19

20

21

22

23

24

BackakoBa
E.H.

CagoHoBa T.C.

LU WwoHnHa
O.H.

Cyuunnosa
M.E.

CaBenbeBa
A K.

KocTeykas
C.C.

TapmacuHoBa
n.a.

Komapucras
EneHa
FeHHagbeBHa

KpoBakoBa
H.A.

Yu4yych Ha 5

Y4yycb Ha 5

Yyycb Ha 5

Y4yycb Ha 5

Y4yycb Ha 5

Yyycb Ha 5

Yyycb Ha 5

Yuyycb Ha 5

Crtypunsa
COBPEMEHHOT
0 TaHua
«Muctepunsa
TaHua»

BTopHUK, cpepa,
yeTBepr
15.20-16.20

BTopHUK, cpeja,
yeTBepr
15.20-16.20

MoHeAeNnbHUK
BTOPHUK, cpefaa,
yeTBepr
15.20-16.20

[MoHeAeNbHUK
BTOPHUK, cpeja,
yeTBepr
15.20-16.20

BTopHUK, cpepa,
yeTBepr
15.20-16.20

BTopHuk, cpega,
yeTBepr
15.20-16.20

MoHeAeNnbHUK
BTOPHUK, cpepaa,
yeTBepr
15.20-16.20

[MoHedeNnbHUK
cpefa, yeTBepr
15.20-16.20

BTopHUK,
15.20-16.20
yeTBepr
16.20-17.20

KabuHeT
104

KabuHer
211

KabuHert

118

KabuHeT

117

KabuHer
312

KabuHet
229

KabuHer
303

KabuHer

4 N

43

2 N

3 X

3N

2 K

22U

1-2 kKnacc

3-4 Knacc

2203644

2198665

2177852

2203802

2177925

2206693

2178521

2225425

2205549



25 PomaHoOBa
A.lO.

26
3axapos
AHTOH
Cepreesuny

TX3KBOHAO0

dyT60N
«BUKUHI»

MoHeAeNbHUK

17.30-
18.30-19.30
Cpepa
17.30-
18.30-19.30
MatHuua
17.30-18.30
18.30-

BTopHUK
17.30-18.30
Cyb66oTa
10.00-11.00
BTOpHUK
YeTBepr
18.30-19.30
Cyb66o0Ta
11.00-12.00
BTOpHUK
YeTBepr
19.30-20.30
Cyb66o0Ta
12.00-13.00

18.30

18.30

19.30

CnopTuBH
bl 3an

CnopTuBH
bl 3an

2188990
6-13 nert
2205136
4-6 net
2205269
7-14 net
2205305



