Расписание групп дополнительного образования ГБОУ Школа №1355 на внебюджетной основе 2024-2025 учебный год ШО по адресу ул. Джанкойская, д.7

Nº	ФИО педагога	Название ДО	Расписание	Кабинет/мест о	Возраст/ категори я	Номер группы на тос.ru
1.	Ляхина А.С.	«Планета танца»	Вторник, четверг 15.00-16.00	Хореографиче ский зал	1-2 класс 3-4 класс	2195732
2.	Полоса С.А.	Футбол	Понедельник , среда 15:30-16:30	Спортивный зал	1-2 класс	2195811
3.	Английски й язык Cambridge School	Movers 2 Movers 3	понедельник среда 16:40-18:00 18.10-19.30	Кабинет по согласованию	8-13 лет	2189243
	Юшина Дарья Алексеевн	Movers 4	Вторник, четверг 16.40-18.00			
	a	KET 1	Вторник, четверг 18.00-19.30 19:30-21:00	Кабинет по согласованию	11-15 лет	2200598
		PET 1 PET 2	Вторник, четверг 19.30-21.00 Понедельник Среда 19.30-21.00		12-17 лет	
		Beginner 1	Понедельник , среда 15:30-16.30	Кабинет по согласованию	6-10 лет	2189081
		Starters 2	Вторник. Четверг 15.30-16.30			

4.	Английски й язык Cambridge School	Starters 1	понедельник, среда 15:30- 16:30	Кабинет по согласованию	6-10 лет	2189081
	Тронева София Александр	Movers 1	понедельник, среда 16.40- 18.00	Кабинет по согласованию	8-13 лет	
	овна	Flyers 1	понедельник, среда 19.20-20.40		9-13 лет	
5.	Лавров И.Н.	Театральная студия «Театр Миниатюр»	Вторник, четверг 17.20-18.20 Вторник, четверг	Кабинет театра 3 этаж.	1-2 класс 3-4 класс	2194821
			18.20-19.20			
7.	Банцекина И.А.	Группа продленного дня	Понедельник –пятница 15:20-18:20	Кабинет по расписанию	1-4 класс	2198117
8.	Дуйсенбае в А.К.	Радиоэлектро ника и робототехник а	Понедельник 15:30-17.10 вторник 15:30-17.10	Каб. Информатики 407, 409	1-2 класс 3-4 класс	2196095
9.	Лазутова М.В.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда 15.20-16.20	Кабинет 212	3 Б класс	2196214
10	Лазутова М.В.	Школа юного гения	Понедельник среда 16.30-18.40	кабинет	6-7 лет	2168183
11	Воробьева Т.В.	Школа юного гения	Понедельник среда 16.30-18.40	кабинет	6-7 лет	2168183
12	Козлова Е.А.	Школа юного гения	Понедельник среда 16.30-18.40	кабинет	6-7 лет	2168183
13	Комарова Е.Г.	Школа на отлично	Вторник, четверг 15.20-16.20	Кабинет 126	7-9 лет	2198520
14	Пивоваров а А.Д.	OXFORD FOR KIDS	Вторник, четверг 15.25-16.25	Кабинет	2-3 класс	2200744

		OXFORD FOR YOUNG LEARNERS	Вторник, четверг 14.20-15.20	Кабинет	5-6 класс	2200760
15	Благоразу мова О.С.	Студия изо «Изограф»	Понедельник 15.30-17.30	Кабинет библиотека или 416	1-4 класс (6-11 лет)	2196260
16	Одерий А.В.	Бальные танцы	Вторник, четверг 18.00-19.00 19.00-20.00	Актовый зал	От 3-18 лет	2188592
17	Белов В.А.	«Айкидо и японское фехтование»	Среда 17:30-18:30 Пятница 18:30-19.30	кабинет	7-11 лет	2196673
18						

Расписание групп дополнительного образования ГБОУ Школа №1355 на внебюджетной основе 2023-2024 учебный год шо по адресу ул. Большая Бутовская, д.9

Nº	ФИО педагога	Название ДО	Расписание	кабинет	возраст	Номер группы на moc.ru
1.	Полянцева С.В.	Театр «Радуга»	Среда 15.00-16.00	Актовый зал	1-4 класс	2201130
2.	Мельникова Н.Н.	Группа продленного дня	Понедельник -пятница 15:20-18:20	Кабинет 3	1-4 класс	2198287
3.	Синодов В.А.	Каратэ	вторник/ четверг 18:00-19:30	Спортивный зал	1-10 класс	2178996
4	Жихорев Д.В.	Лапта	Вторник, четверг 15.30-17.30	Большой спортивный зал	1-4 классы	2195293
5	Келина Е.И.	«Студия танца Елены Келиной»	Вторник четверг 17:00-18:00	Актовый зал	первый год обучения вводный 1-4 класс	2201699
			Понедельник среда, 17:00-18:00	Актовый зал/ среда малый зал	Продолжаю щие 2-5 класс	2201728
		Восточный танец	Понедельник четверг, 19.30-20.30	Актовый зал	Ознакомите льный 18-65 лет	2201771
6.	Осекина О.А.	Изо-студия «Волшебная кисточка»	Четверг 15:30-17:30	Кабинет ИЗО	2-5 класс	2201826
7	Беляева С.Ю.	Учусь на 5	Понедельник вторник, четверг 15.20-16.20	кабинет	1 Д класс	2178596

8.	Мягкова С.Н.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда, четверг 15.20-16.20	кабинет	3Д класс	2178534
9	Хлебникова А.В.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда, четверг 15.20-16.20	кабинет	3В класс	2178623
10.	Ишмакова Е.А.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда, четверг 15.20-16.20	кабинет	7-8 лет 2 Е класс	2178562
11.	Агакий А.Т.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	кабинет	7-9 лет	2178577
12.	Лысенкова О.П.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	кабинет	7-9 лет	2184855
13.	Филиппенко Л.В.	Учусь на 5	Понедельник среда, пятница 15.20-16.20	кабинет	1 Γ	2178550
14.	Букина Н.Г.	Учусь на 5	Понедельник вторник, четверг 15.20-16.20	кабинет	2 Γ	2202088
15.	Янченко И.В.	Школа юного гения	Понедельник среда, 15.20-16.20	кабинет	1 3 класс	2168212
16.	Олейникова Т.А.	Студия гитарной песни «Три	Понедельник – пятница 16.20-19.00	Кабинет 3	5-11 класс 11-17 лет	2196839- 2 pasa
		аккорда»				2196856-

		(индивидуал ьно)	По индивидуаль ному расписанию			1 раз
17.	Олейникова Т.А.	Фортепианна я студия «Музыкальн ая акварель» (индивидуально)	Понедельник – пятница 16.20-19.00 По индивидуаль ному расписанию	Кабинет 3	1-11 класс 7-17 лет	2196829- 2 pasa 2196850- 1 pas
18.	Мингалеев А.Р.	Греко- римская борьба	Понедельник Среда 15.30-17.00	Спортивный зал	1-8 класс	2198735
9	Квантришви ли Александр Багратович	Футбол	Понедельник Среда пятница 17.00-18.00 19.00-20.00	Спортивный зал	7-17 лет	2204881
		«Викинг»	Понедельник Среда пятница 18.00-19.00	Спортивный зал	4-6 лет	2205033
			Понедельник Среда пятница 20.00-21.00	Спортивный зал	7-17 лет	2204954

Расписание групп дополнительного образования ГБОУ Школа №1355 на внебюджетной основе 2023-2024 учебный год ШО по адресу *пос. Новодрожжино, д.10*

№	ФИО педагога	Название ДО	Расписание	Кабинет	Возраст	Номер группы на moc.ru
1.	Полянцева С.В.	Театр «Радуга»	Понедельник 15.00-16.00 16.00-17.00	Актовый зал	1- 2 классы 3- 4 классы	2200537
2.	Захарова И.В.	Группа продленного дня	Понедельник- пятница 15:15-18:15	Кабинет по расписан ию	1-4 класс	2198362
3.	Английский язык Cambridge	Китайский язык	Понедельник среда 15.20-16.20	Кабинет по согласова	7-13 лет	2200440
	School Баева Анна Александровн	Movers 1	Понедельник среда 16.25-17.45	нию	8-13 лет	2200207
		Elementary 1	Понедельник среда 17:50-19:20		11-15 лет	2200305
4.	Английский язык Cambridge	Beginners 1	среда, пятница 15:20-16:20	Кабинет по согласова	6-10 лет	2200185
	School	Movers 2	среда, пятница 16.20-17.40	нию		2200207
	Чанглян Гоар Грантовна	Movers 3	среда, пятница 17.40-19.00		8-13 лет	2200207
5	Благоразумов а О.С.	Студия изо «Изограф»	Среда 15:30-17:30	Кабинет Технолог ии	1-2 класс 3-4 класс	2196295

6.	Аксенов Г.А.	Футбол	Вторник четверг 15:20-16:20	Спортивн ый зал	1-2 класс	2200482
7	Бурденков С.А.	Флорбол	Вторник четверг 16:25-17:25	Спортивн ый малый зал	9-11 лет	2203363
8.	Седова А.Н.	«Step by step» английский язык	Пон.15.20-16.20 Вт.15.20-16.20 Ср.15.20-16.20	Кабинет 212	1 класс 3 класс 2 класс	2199058
9.	Костецкая С.С.	Школа юного гения	Понедельник среда 16.30-18.40	Кабинет 229	2К	2168226
10.	Конькова Э.Ю.	Школа юного гения	Понедельник среда 16.30-18.40	Кабинет 105	1 K	2168226
11.	Кемяшова С.В.	Учусь на 5	Понедельник, вторник среда, 15.20-16.20	Кабинет 305	2 Ж	2203602
12.	Савельева О.А.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 302	4 Ж	2203744
13.	Климанова В.Н.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда 15.20-16.20	Кабинет 202	2 3 класс	2203870
14.	Никишина Н.В.	Учусь на 5	Понедельник, вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 228	3 И	2178511
15.	Балабанова Э.Ю.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	кабинет 219	4K	2199187

16.	Баскакова Е.Н.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 104	4 И	2203644
17.	Сафонова Т.С.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 211	4 3	2198665
18.	Шишонина О.Н.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 118	2 Л	2177852
19	Сучилова М.Е.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 117	3 Ж	2203802
20	Савельева А.К.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 312	ЗЛ	2177925
21	Костецкая С.С.	Учусь на 5	Вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 229	2 К	2206693
22	Тармасинова Л.П.	Учусь на 5	Понедельник вторник, среда, четверг 15.20-16.20	Кабинет 303	2И	2178521
23	Комаристая Елена Геннадьевна	Учусь на 5	Понедельник среда, четверг 15.20-16.20			2225425
24	Кровякова Н.А.	Студия современног о танца «Мистерия танца»	Вторник, 15.20-16.20 четверг 16.20-17.20	Кабинет	1-2 класс 3-4 класс	2205549

25	Романова	Тхэквондо	Понедельник			
	А.Ю.		17.30-18.30	Спортивн	6-13 лет	2188990
			18.30-19.30	ый зал		
			Среда 17.30-18.30 18.30-19.30 Пятница 17.30-18.30 18.30-19.30			
26	Захаров Антон Сергеевич		Вторник 17.30-18.30 Суббота 10.00-11.00	Спортивн ый зал	4-6 лет	2205136
		Футбол «Викинг»	Вторник Четверг 18.30-19.30 Суббота 11.00-12.00		7-14 лет	2205269
			Вторник Четверг 19.30-20.30 Суббота			2205305
			12.00-13.00			